
REGIONE PIEMONTE BU6S1 12/02/2015 
 

Codice A17100 
D.D. 5 febbraio 2015, n. 54 
Misura 214 (Pagamenti agroambientali) del PSR 2007-2013: campagna 2013. Domande di 
proroga degli impegni relativi alle azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1. Secondo scorrimento delle 
graduatorie approvate con la determinazione dirigenziale n. 388 del 6.5.2013 e s.m.i. 
 
Vista la deliberazione della Giunta regionale (DGR) n. 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i. avente per 
oggetto “PSR 2007-2013 della Regione Piemonte: misura 214 “Pagamenti agroambientali”. 
Domande di aiuto presentate ai sensi delle DD.G.R. n. 59-5652 del 2.04.2007 e s.m.i. e n. 51-8661 
del 21.04.2008 e s.m.i.: prolungamento degli impegni pluriennali per 1 anno, ai sensi del reg. di 
esecuzione (UE) n.679/2011 della Commissione. Approvazione condizioni per l’adesione” e s.m.i.; 
 
vista la determinazione dirigenziale (D.D.) n. 135 del 4.03.2013 e s.m.i. recante le disposizioni 
applicative ed i termini per la presentazione delle dichiarazioni di adesione all’anno di 
prolungamento autorizzato dalla DGR 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i., presentate secondo i modelli 
di cui alla D.D. n. 19 dell’11.1.2013; 
 
vista la D.D. n. 135 del 4.03.2013 che ha stabilito le disposizioni applicative per la presentazione 
delle domande di pagamento del prolungamento di cui si è detto; 
 
specificato che l’anno di prolungamento effettuato nel 2013 riguarda le azioni 214.1 “Applicazione 
di tecniche di produzione integrata”, 214.2 “Applicazione di tecniche di produzione biologica” e 
214.8/1 “Conservazione di razze locali minacciate di abbandono”; 
 
verificato che la Direzione agricoltura, su incarico della Giunta regionale assegnato mediante la 
D.G.R. n. 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i., ha collocato in graduatoria le domande delle azioni citate 
approvandole mediante la D.D. n. 388 del 6.05.2013 recante le graduatorie rispettivamente negli 
allegati: 
- A. per le domande dell’azione 214.1 “Applicazione di tecniche di produzione integrata”; 
- B. per le domande dell’azione 214.2 “Applicazione di tecniche di produzione biologica”; 
- C. per le domande dell’azione 214.8/1 “Conservazione di razze locali minacciate di abbandono”; 
 
visto, inoltre, lo schema della ripartizione dei fondi disponibili al 6.5.2013 (pari a 15,17 milioni di € 
di spesa pubblica totale a carico per il 44% del Fondo europeo agricolo di sviluppo rurale (Feasr) e 
per il 56% di fondi statali), riportato all’allegato D della citata D.D. n. 388 del 6.5.2013, che 
assegna: 
- 12.354.351 € a 3.049 domande dell’azione 214.1,  
- 1.730.230 € a 350 domande dell’azione 214.2  e  
- 1.085.419 € a 195 domande dell’azione 214.8/1; 
 
tenuto conto che la formazione delle graduatorie per le azioni era stata effettuata in base ai criteri 
sottoposti al Comitato di sorveglianza del PSR ed ai principi stabiliti dalla  D.G.R. n. 19-4891 del 
7.11.2012 e s.m.i., dalla D.D. n. 135 del 4.3.2013 e dalla D.D. n. 388 del 6.5.2013, ossia sulle 
dichiarazioni semplificate presentate da parte dei beneficiari di voler proseguire gli impegni nel 
2013 ma utilizzando informaticamente i dati disponibili che si riferivano alle domande di 
pagamento del 2012;  
 



scaduti i termini per la presentazione delle domande di pagamento 2013 e aggiornati gli importi 
richiesti ed il montante complessivo delle domande in graduatoria/per azione  secondo i dati 
effettivi della domande presentate per la campagna 2013, al fine di utilizzare eventuali economie; 
 
stabilito, nell’ambito dell’aggiornamento, il mantenimento del punteggio e della posizione delle 
domande approvata con la D.D. n. 388 del 6.05.2013, tranne che nei casi seguenti: 
- rinunce o mancata presentazione della domanda di pagamento nel 2013 che ha comportato la 
cancellazione della riga corrispondente, 
- trasformazione di impegno dall’azione 214.1 all’azione 214.2 consentita dalla D.D. n. 135 del 
4.03.2013 e s.m.i. e compiuta da 7 agricoltori, fatto che ha comportato lo spostamento delle 7 
domande dalla graduatoria dell’azione 214.1 alla graduatoria dell’azione 214.2; 
 
vista, in particolare, la modifica alla D.G.R. n. 19-4891 del 7.11.2012 disposta mediante la DGR n. 
30-6513 in data 14.10.2013 che, tenendo conto dello spostamento di risorse da altre misure del PSR 
a favore della misura 214, ha incrementato di 1,5 milioni di € le risorse inizialmente assegnate (pari 
a 15,17 milioni di €) alle domande del 2013 con prolungamento di impegno portandole ad un totale 
complessivo di 16,67 milioni di € di spesa pubblica totale, a carico per il 44% del Feasr e per il 56% 
di fondi statali); 
 
verificato, inoltre, che la D.G.R. n. 30-6513 del 14.10.2013 ha stabilito lo scorrimento delle 
graduatorie per le azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1 in caso di ulteriore disponibilità finanziaria; 
 
realizzato lo scorrimento delle graduatorie mediante la determinazione dirigenziale n. 1004 in data 
11.11.2013 ed i relativi allegati A, B, C e D per utilizzare, come detto le economie e le risorse 
aggiuntive; 
 
preso atto che la D.D. n. 1004 dell’11.11.2013 ha realizzato lo scorrimento delle graduatorie 
determinando: 
• la finanziabilità di ulteriori: 
- 409 domande per l’azione 214.1,  
- 18 domande per l’azione 214.2  e  
- 21 domande per l’azione 214.8/1  
• e la permanenza nello stato di “non finanziabile” di: 
- 1.232, 149 e 72 domande nelle graduatorie delle rispettive azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1; 
 
verificato che in data 5 agosto 2014 è stata avanzata richiesta alla Commissione europea di 
apportare modificazioni alla dotazione finanziaria di 2 Misure dell’asse II (211 “Indennità a favore 
degli agricoltori delle zone montane” e 215 “Pagamenti per il benessere animale”) del PSR 2007-
2013, trasferendo le loro economie pari a 2,4 milioni di € di spesa pubblica totale, a favore della 
Misura 214; 
 
vista la Determinazione del Direttore della Direzione agricoltura n. 5 in data 11.12.2014 che 
autorizza l’applicazione delle citate modificazioni del PSR 2007-2013 notificate il 5.8.2014 
limitatamente alle modifiche esenti da osservazioni da parte della UE, al fine di velocizzare le 
istruttorie e l’elaborazione degli elenchi di pagamento a valere sulle dotazioni modificate delle 
misure del PSR 2007-2013; 
 
vista la D.G.R. n. 49-860 del 29.12.2014 avente per oggetto “Avvio delle operazioni di chiusura 
della programmazione di sviluppo rurale 2007-2013: PSR della Regione Piemonte. Domande della 
Misura 214 “Pagamenti agroambientali”: finanziamento a valere sulle risorse FEASR  2007-2013 “ 



mediante la quale la Giunta regionale ha autorizzato l’impiego di tutte le economie della misura 214 
o di altre misure dell’asse II in modo prioritario per il finanziamento delle domande 214 relative alla 
campagna 2013 ed in particolare per il finanziamento delle domande di pagamento per il 
prolungamento di impegno ai sensi delle azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1, collocate in graduatoria 
nelle posizioni non finanziabili;  
 
tenuto conto che la citata D.G.R. n. 49-860 del 29.12.2014 ha assegnato mandato alla Direzione 
agricoltura di dare applicazione alle disposizioni della medesima D.G.R.; 
 
stabilito di effettuare lo scorrimento delle graduatorie secondo l’importo aggiuntivo di 2,4 milioni di 
€ portando l’importo totale a favore delle domande 2013 al 2° anno di prolungamento degli impegni 
(o in minima parte al 1° anno di prolungamento ai sensi dell’azione 214.8/1) da 16,67 milioni di € a 
19,07 milioni di € di spesa pubblica totale, a carico per il 44% del Feasr e per il 56% di fondi 
statali); 
 
preso atto che lo scorrimento delle graduatorie in tal modo realizzato determina:   
• la finanziabilità di ulteriori: 
- 705 domande per l’azione 214.1,  
- 78 domande per l’azione 214.2  e  
- 44 domande per l’azione 214.8/1  
• e la permanenza nello stato di “non finanziabile” di: 
- 527, 71 e 28 domande nelle graduatorie delle rispettive azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1. 
 
Tutto ciò premesso, 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche”; 
 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23 del 28/07/2008 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”; 
 
vista la DGR n. 26-181 del 28 luglio u.s. " Integrazione delle schede contenute nell'Allegato A della 
DGR 27 settembre 2010, n. 64-700 avente ad oggetto "Legge 241/90 (Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), art. 2. 
Ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed 
individuazione dei relativi termini di conclusione)". 
 

Determina 
 
in riferimento alle richieste presentate ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 19-
4891 del 7.11.2012 e s.m.i, riguardante il prolungamento di impegni in scadenza per le azioni 214.1 
“Applicazione di tecniche di produzione integrata”, 214.2 “Applicazione di tecniche di produzione 
biologica” e 214.8/1 “Conservazione di razze locali minacciate di abbandono”, perfezionate in 
domande presentate ai sensi della determinazione dirigenziale (D.D.) n. 135 del 4.03.2013 ed in 
riferimento alle graduatorie approvate con D.D. n. 388 del 6.05.2013 come modificate dalla DD n. 
1004 dell’11.11.2013 che ne ha operato il primo scorrimento: 
 



1) di effettuare, in base all’aumento delle risorse disponibili che complessivamente raggiungono 
19,07 milioni di € di spesa pubblica totale (a carico per il 44% del Feasr e per il 56% di fondi 
statali) e ai rispettivi pesi finanziari delle azioni sopra citate, un secondo scorrimento delle 
graduatorie determinando ulteriori domande potenzialmente finanziabili così quantificate:  
- 705 domande per l’azione 214.1,  
- 78 domande per l’azione 214.2  e  
- 44 domande per l’azione 214.8/1; 
 
2) di approvare in allegato alla presente determinazione le posizioni delle graduatorie corrispondenti 
alle domande che risultano potenzialmente finanziabili per le azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1 
(rispettivamente agli allegati A, B e C) tenendo conto delle risorse complessive assegnate al bando e 
della loro ripartizione fra le tre azioni interessate (allegato D). 
 
Le domande individuate come potenzialmente finanziabili potranno essere ammesse a 
finanziamento al termine delle verifiche istruttorie, a condizione che siano soddisfatti i necessari 
requisiti e rispettati gli impegni assunti. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro 60 giorni innanzi al Tribunale 
amministrativo regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, per 
tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 
telematico della Regione Piemonte” e in ottemperanza all’art. 26, comma 1 del decreto legislativo 
14 marzo 2013, n. 33 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
Gli atti di concessione di cui all’art. 26, comma 2 ed all’art. 27 del decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33 saranno adottati dalle Amministrazioni provinciali nonché dalla Città metropolitana di 
Torino e dalle Comunità montane/Unioni di Comuni secondo le specifiche convenzioni con 
l’Agenzia regionale (Arpea) deputata al pagamento a carico del fondo europeo agricolo di sviluppo 
rurale. 
 

Il Dirigente del Settore 
Franco Antonio Olivero 

 
Allegato 



ALLEGATO A

POSIZ. PUNTI

13.623.775,14

3.459 3.616 5 13717557881 12717581164 DDNRND56A05L219L ODDONE ARMANDO Provincia di Asti 05/01/1956 5.422,38          13.629.197,52           
3.460 3.617 5 13717609377 12717659440 TSOMRC56A05I367G TOSA MARCO ALTA LANGA 05/01/1956 2.032,27          13.631.229,79           
3.461 3.618 5 13717668324 12717622653 10676290017 AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA DEI BRICCHETTI SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Asti 01/01/1956 1.233,70          13.632.463,49           
3.462 3.619 5 13717624319 12717624238 CHRGNN55T27H462H CHIARLE GIOVANNI ALTA LANGA 27/12/1955 2.750,37          13.635.213,86           
3.463 3.620 5 13717601036 12717641026 DMNGLI55T67D093C DOMANDA GIULIA ALTA LANGA 27/12/1955 1.022,00          13.636.235,86           
3.464 3.621 5 13717558418 12717559731 BLLLDA55T24C253R BOLLA ALDO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 24/12/1955 1.178,95          13.637.414,81           
3.465 3.622 5 13717694437 12717671577 VZZFNC55T20L410M VIAZZI FRANCO ALTA LANGA 20/12/1955 2.237,61          13.639.652,42           
3.466 3.623 5 13717559986 12717555580 CRRMLC55T52E456T CORRADO MARIA LUCIA Provincia di Asti 12/12/1955 2.083,46          13.641.735,88           
3.467 3.624 5 13717705522 12717656461 00578480063 MASSA FRATELLI AZIENDA AGRICOLA S.S. TERRE DEL GIAROLO 06/12/1955 7.465,84          13.649.201,72           
3.468 3.625 5 13717649563 12717653955 CGLFDN55S26C232Y CAGLIERO FERDINANDO Provincia di Asti 26/11/1955 5.269,93          13.654.471,65           
3.469 3.626 5 13717554821 12717653260 BLLGPP55S25C049I BELLORA GIUSEPPE Provincia di Asti 25/11/1955 1.230,05          13.655.701,70           
3.470 3.627 5 13717583598 12717626209 TLRMRA55S65D546H TALARICO MARIA TERRE DEL GIAROLO 25/11/1955 485,70             13.656.187,40           
3.471 3.628 5 13717622347 12717641661 FRRLCN55S23D093W FERRERO LUCIANO Provincia di Cuneo 23/11/1955 6.294,21          13.662.481,61           
3.472 3.629 5 13717554433 12717558436 MCCGPR55S18I555K MAIOCCO GIANPIERO Provincia di Asti 18/11/1955 1.525,20          13.664.006,81           
3.473 3.630 5 13717563517 12717598812 GLLCMN55S49Z602H GALLO CLEMENTINA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 09/11/1955 2.935,50          13.666.942,31           
3.474 3.631 5 13717611969 12717603323 QGLGNN55S08A479L QUAGLIA GIOVANNI Provincia di Asti 08/11/1955 1.726,45          13.668.668,76           
3.475 3.632 5 13717679867 12717698372 CPRSVN55S47I678N CAPRA SILVANA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 07/11/1955 3.432,87          13.672.101,63           
3.476 3.633 5 13717557097 12717651538 MNTLDA55S03C158W MONTOBBIO ALDO Provincia di Alessandria 03/11/1955 3.924,02          13.676.025,65           
3.477 3.634 5 13717568896 12717554500 PNCDNC55R31C047V PONCINI DOMENICO Provincia di Asti 31/10/1955 3.439,02          13.679.464,67           
3.478 3.635 5 13717627957 12717599547 CRRGPP55R24B885C CERRUTI GIUSEPPE Provincia di Alessandria 24/10/1955 1.309,03          13.680.773,70           
3.479 3.636 5 13717569142 12717578947 MRCRLN55R18H414Q MARCHELLI ERCOLINO Provincia di Alessandria 18/10/1955 815,95             13.681.589,65           
3.480 3.637 5 13717583408 12717615533 SMMMLL55R57A182A SOMMO MIRELLA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 17/10/1955 1.254,95          13.682.844,60           
3.481 3.638 5 13717664091 12717608793 CZZTCS55R06C158G AZIENDA AGRICOLA 'PIORNA'  DI CAZZULO TARCISIO Provincia di Alessandria 06/10/1955 853,70             13.683.698,30           
3.482 3.639 5 13717564689 12717553262 BRSPGN55P28B425J BERSANO PIERGIANNI Provincia di Asti 28/09/1955 3.899,43          13.687.597,73           
3.483 3.640 5 13717595576 12717656347 PSTLVA55P13D969G PESTARINO ALVIO Provincia di Alessandria 13/09/1955 1.995,00          13.689.592,73           
3.484 3.641 5 13717604345 12717611433 CRBSRG55P12H987E CARBONERIS SERGIO Provincia di Asti 12/09/1955 2.236,79          13.691.829,52           
3.485 3.642 5 13717598653 12717677137 02264140068 PREMIATI ALLEVAMENTI ITALIANI SRL SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 11/09/1955 3.479,55          13.695.309,07           
3.486 3.643 5 13717608270 12717673821 BSOGDE55P09E887G BOSIO EGIDIO Provincia di Cuneo 09/09/1955 919,80             13.696.228,87           
3.487 3.644 5 13717570132 12717653070 GRSMNL55P48F205Y GRASSI MANUELA Provincia di Alessandria 08/09/1955 1.778,20          13.698.007,07           
3.488 3.645 5 13717622305 12717641778 CLSGPP55P07B489Z CULASSO GIUSEPPE Provincia di Cuneo 07/09/1955 960,60             13.698.967,67           

Secondo scorrimento della graduatoria approvata con determinazione dirigenziale n. 388 del 6 maggio 2013

DOMANDE RISULTATE FINANZIABILI A SEGUITO DELL'INCREMENTO DELLE RISORSE ASSEGNATE ALLA MISURA

Montante importi 
(Euro)

REGIONE PIEMONTE - PSR 2007-2013: AZIONE 214.1  (Applicazione di tecniche di produzione integrata)
CAMPAGNA 2013 -  PROROGA DELL'IMPEGNO (7° ANNO) (*)

(*) La graduatoria è stata redatta secondo i criteri di priorità sottoposti al Comitato di sorveglianza del PSR. Le posizioni e i punteggi assegnati nell'allegato A della D.D. n. 388 del 6.5.2013 rimangono invariati, tranne che
per le rinunce o mancate presentazioni delle domande di pagamento 2013 o per trasformazioni di impegno, a seguito delle quali le righe corrispondenti sono state eliminate. Dal n. progressivo 1 al n. 2.919 (dalla posizione
1 alla 3.049) le domande di pagamento 2013 sono state considerate finanziabili dalla D.D. n. 388 del 6.5.2013. Dal n. progressivo 2.920 al n. 3.458 (dalla posiz. 3.050 alla 3.615) le domande di pagamento 2013 sono
state considerate finanziabili dalla D.D. n. 1004 dell'11.11.2013. Di seguito vengono elencate, dal n. progressivo 3.459 al n. 4.163 (dalla posizione 3.616 alla 4.375), le domande individuate come finanziabili dal presente
atto a seguito dell'aumento dell’importo complessivo destinato al bando, alla quota assegnata all’azione 214.1 e al montante degli importi richiesti dalle domande di pagamento 2013.

Riferimenti alla 
DD n. 388 del 

6.5.2013
N. Domanda 

2013
N. Domanda 

2012
CUAA

Risorse che risultano necessarie per le domande individuate come finanziabili dalle determinazioni dirigenziali n. 388 del 6.5.2013 (dal n. progressivo 1 al n. 2.919 ovvero dalla posizione 1 alla  3.049) e 
n. 1004 dell'11.11.2013 (dal n. progressivo 2.920 al n. 3.458 ovvero dalla posizione 3.050 alla 3.615)
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POSIZ. PUNTI
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Riferimenti alla 
DD n. 388 del 

6.5.2013
N. Domanda 

2013
N. Domanda 

2012
CUAA

N
U

M
ER

O
 

PR
O

G
R

ES
S.

Data
nascita

Pagamento
richiesto

(Euro)
Ragione Sociale Ente Delegato

3.489 3.646 5 13717559739 12717560028 LLASND55P07M058C LAIOLO SECONDO Provincia di Asti 07/09/1955 2.595,20          13.701.562,87           
3.490 3.648 5 13717556826 12717609213 PNRMRS55P44C156O PANARO MARIA ROSA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 04/09/1955 996,45             13.702.559,32           
3.491 3.649 5 13717588118 12717558758 RMPDRN55P04F336D RAMPONE ADRIANO Provincia di Asti 04/09/1955 5.669,61          13.708.228,93           
3.492 3.650 5 13717553351 12717560325 CNVDRN55P01E134L CANEVA ADRIANO Provincia di Asti 01/09/1955 3.636,16          13.711.865,09           
3.493 3.651 5 13717572559 12717585165 CRLRTI55M70D969E CARLEVARO RITA Provincia di Alessandria 30/08/1955 698,80             13.712.563,89           
3.494 3.652 5 13717558582 12717552579 01048220055 TENUTA LA MERIDIANA DI BIANCO GIANPIERO S.S.A Provincia di Asti 29/08/1955 2.581,70          13.715.145,59           
3.495 3.653 5 13717584182 12717575380 BRNPGC55M29A052J BRUNA PIER GIACOMO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 29/08/1955 9.431,48          13.724.577,07           
3.496 3.654 5 13717594264 12717643832 LVRPLG55M17A052T OLIVIERI PIER LUIGI Provincia di Alessandria 17/08/1955 3.846,49          13.728.423,56           
3.497 3.655 5 13717558764 12717565803 STRVGN55M17C022W SATRAGNO VIRGINIO Provincia di Asti 17/08/1955 4.195,01          13.732.618,57           
3.498 3.656 5 13717653029 12717558287 SLIDNT55M14G616L SILEO DONATO Provincia di Asti 14/08/1955 3.024,27          13.735.642,84           
3.499 3.657 5 13717559556 12717570779 GRIPTR55M05C226O IGUERA PIETRO Provincia di Asti 05/08/1955 4.005,13          13.739.647,97           
3.500 3.658 5 13717574357 12717675800 BRRPGR55L31A889P BERRUTI PIER GIORGIO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 31/07/1955 4.748,73          13.744.396,70           
3.501 3.659 5 13717608783 12717671213 BRDGPR55L29A124C BURDIZZO GIANPIERO Provincia di Cuneo 29/07/1955 1.533,65          13.745.930,35           
3.502 3.660 5 13717578556 12717570670 MSSSFN55L22C158R MASSONE STEFANO Provincia di Alessandria 22/07/1955 13.395,49        13.759.325,84           
3.503 3.661 5 13717653367 12717564137 LCTFNC55L17F254H ALCIATI FRANCESCO GIOVANNI Provincia di Asti 17/07/1955 3.124,29          13.762.450,13           
3.504 3.662 5 13717559390 12717604834 LSGPRI55L11A523J LASAGNA PIERO TERRE DEL GIAROLO 11/07/1955 697,10             13.763.147,23           
3.505 3.663 5 13717683562 12717616002 TRCGZN55L08E430G TURCONE GRAZIANO Provincia di Cuneo 08/07/1955 1.956,60          13.765.103,83           
3.506 3.664 5 13717589025 12717566991 GRSPLA55L05C064M GRASSI PAOLO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 05/07/1955 1.627,90          13.766.731,73           
3.507 3.665 5 13717686706 12717601244 NGLPLA55L05G204A ANGELINI PAOLO Provincia di Alessandria 05/07/1955 6.209,31          13.772.941,04           
3.508 3.667 5 13717621869 12717648021 GNLFNC55H16G457R GONELLA FRANCO PAOLO ALTA LANGA 16/06/1955 585,45             13.773.526,49           
3.509 3.668 5 13717686979 12717700715 RZZMCG55H12F325R RIZZOLIO MARCO GIACOMO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 12/06/1955 299,70             13.773.826,19           
3.510 3.669 5 13717563954 12717575661 DNLRNT55H01H414L DANIELLI RENATO Provincia di Alessandria 01/06/1955 1.756,25          13.775.582,44           
3.511 3.670 5 13717686375 12717701218 GROFCN55E66A479V GORIA FELICINA Provincia di Asti 26/05/1955 877,01             13.776.459,45           
3.512 3.671 5 13717570553 12717576511 03200720138 BEL COLLE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA Provincia di Alessandria 22/05/1955 1.215,45          13.777.674,90           
3.513 3.672 5 13717565884 12717561182 CRIGRG55E20B594T CIRIO GIORGIO Provincia di Asti 20/05/1955 732,45             13.778.407,35           
3.514 3.673 5 13717689239 12717631084 GRSMLG55E18I367V GRASSO MAURO LUIGI ALTA LANGA 18/05/1955 1.218,40          13.779.625,75           
3.515 3.674 5 13717627239 12717672674 SSPLDA55E18B885J ISSOPO ALDO Provincia di Alessandria 18/05/1955 8.334,76          13.787.960,51           
3.516 3.675 5 13717552999 12717583129 BRTLCU55E56F468X BERTONE LUCIA Provincia di Asti 16/05/1955 1.305,67          13.789.266,18           
3.517 3.676 5 13717686615 12717619667 01032710061 TENUTA CASTELLO DI RAZZANO SS Provincia di Alessandria 15/05/1955 7.734,69          13.797.000,87           
3.518 3.677 5 13717611217 12717659549 MNTPTR55E15E430T MONTANARO PIETRO ALTA LANGA 15/05/1955 2.160,58          13.799.161,45           
3.519 3.678 5 13717565926 12717565308 LMSRLL55E54G048B LEMASSON ROSELLA Provincia di Asti 14/05/1955 1.559,85          13.800.721,30           
3.520 3.679 5 13717602836 12717606490 MRUGPP55D29E336W MURA GIUSEPPE Provincia di Alessandria 29/04/1955 6.938,64          13.807.659,94           
3.521 3.680 5 13717555174 12717604917 DRTFNZ55D27D119B DURETTO FIORENZO Provincia di Asti 27/04/1955 1.982,92          13.809.642,86           
3.522 3.682 5 13717604626 12717607100 10397820159 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA DEI RE S.R.L. Provincia di Asti 20/04/1955 3.384,95          13.813.027,81           
3.523 3.683 5 13717611191 12717667013 CRVPLA55D20L219N CRAVETTO PAOLO Provincia di Asti 20/04/1955 437,45             13.813.465,26           
3.524 3.684 5 13717551736 12717552348 MRADNC55D19B594K AMERIO DOMENICO Provincia di Asti 19/04/1955 1.681,40          13.815.146,66           
3.525 3.685 5 13717609054 12717668979 GRBFNC55D13I808I GARBUIO FRANCESCO Provincia di Alessandria 13/04/1955 1.191,05          13.816.337,71           
3.526 3.686 5 13717595899 12717639657 RPTMLE55D47D944K REPETTO EMILIA Provincia di Alessandria 07/04/1955 1.228,80          13.817.566,51           
3.527 3.687 5 13717661675 12717590447 00963690052 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO S.S. LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 04/04/1955 1.882,15          13.819.448,66           
3.528 3.688 5 13717589066 12717578996 MGLTRS55C67F386Y MIGLIARDI TERESA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 27/03/1955 551,15             13.819.999,81           
3.529 3.689 5 13717556529 12717663996 PRNMRC55C51L304N AMMALIAPI DI PARANDERO MARICA Provincia di Alessandria 11/03/1955 674,73             13.820.674,54           

3.530 3.690 5 13717666716 12717635259 00610290058
AZIENDA AGRICOLA LA VIRANDA SOCIETA' COOPERATIVA SIGLABILE 
AZ.AG. LA VIRANDA SOC.COOP. Provincia di Asti 26/02/1955 3.549,60          13.824.224,14           

3.531 3.691 5 13717592987 12717558170 MNNSFN55B66A098H MANNO SERAFINA Provincia di Asti 26/02/1955 1.823,65          13.826.047,79           
3.532 3.692 5 13717657848 12717623016 DLPFLV55B20G457F DELPIANO FLAVIO ALTA LANGA 20/02/1955 1.781,95          13.827.829,74           
3.533 3.693 5 13717685740 12717699578 PRLLGN55B19L807U AGRITURISMO PIAN DEL DUCA DI PAROLDO LUIGINO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 19/02/1955 1.697,90          13.829.527,64           
3.534 3.694 5 13717567179 12717581990 FGNSVN55B56L887R AZIENDA AGRICOLA LA CHIARA DI FIGINI SILVANA Provincia di Alessandria 16/02/1955 10.043,42        13.839.571,06           
3.535 3.695 5 13717689205 12717700962 NVRRST55B13B633T NOVARA ERNESTO Provincia di Asti 13/02/1955 1.076,31          13.840.647,37           
3.536 3.698 5 13717675030 12717589175 BRCMRR55B02A889A BERCHIO MARIO ARRIGO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 02/02/1955 3.035,40          13.843.682,77           
3.537 3.700 5 13717556248 12717554591 PRTCRL55A28A479C PORTA CARLO Provincia di Asti 28/01/1955 4.516,48          13.848.199,25           
3.538 3.701 5 13717623329 12717632975 DMRCLD55A27C531O DAMARCO CLAUDIO Provincia di Alessandria 27/01/1955 918,45             13.849.117,70           
3.539 3.702 5 13717605185 12717599521 PSSNZE55A23C160G PESSINA ENZO Provincia di Alessandria 23/01/1955 1.189,17          13.850.306,87           
3.540 3.703 5 13717598547 12717591437 BLDNNN55A22F902R CASCINA LANA' DI BALDIZZONE ANTONINO Provincia di Asti 22/01/1955 5.381,49          13.855.688,36           
3.541 3.704 5 13717578838 12717599836 LLUGNI55A20D835V ULLA GINO Provincia di Alessandria 20/01/1955 4.322,79          13.860.011,15           
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3.542 3.705 5 13717611027 12717673409 02896180045 SOCIETA' AGRICOLA COZZO MARIO-CASCINE LASAGNA E BRAIDA S.S. Provincia di Cuneo 13/01/1955 6.380,09          13.866.391,24           

3.543 3.706 5 13717672722 12717670967 00680220043
LA FUSINA AZIENDA AGRICOLA DI ABBONA LUIGI E MASSIMO SOCIETA' 
SEMPLICE Provincia di Cuneo 01/01/1955 5.208,38          13.871.599,62           

3.544 3.707 5 13717614831 12717600329 CNTCRL55A01H811V CANTA CARLO Provincia di Asti 01/01/1955 748,15             13.872.347,77           
3.545 3.708 5 13717701364 12717697283 RDTCRL54T68F814G ARDITO CARLA Provincia di Alessandria 28/12/1954 2.148,32          13.874.496,09           
3.546 3.709 5 13717586997 12717596097 DCRMGR54T61F404R DECARLINI MARIA GRAZIA Provincia di Alessandria 21/12/1954 3.117,63          13.877.613,72           
3.547 3.710 5 13717626686 12717689249 CMPPRZ54T53C933O AZ. AGR. AR.VE.RA. DI CAMPI PATRIZIA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 13/12/1954 2.346,97          13.879.960,69           
3.548 3.711 5 13717572658 12717666064 BNCRNT54T06D119P BIANCO RENATO Provincia di Asti 06/12/1954 1.022,00          13.880.982,69           
3.549 3.712 5 13717588217 12717654045 GLRPTR54S24C232F GILARDI PIETRO Provincia di Asti 24/11/1954 442,33             13.881.425,02           
3.550 3.713 5 13717586633 12717570092 PLTNGL54S15L203D POLETTO ANGELO Provincia di Asti 15/11/1954 5.756,96          13.887.181,98           
3.551 3.714 5 13717566486 12717579051 TRCMGS54S53E295X TURCO MARIA GIUSEPPINA Provincia di Asti 13/11/1954 1.035,90          13.888.217,88           
3.552 3.715 5 13717658259 12717694967 RDTGRG54S07C432G ARDITI GIORGIO Provincia di Alessandria 07/11/1954 6.698,11          13.894.915,99           
3.553 3.716 5 13717663929 12717695733 CLLGZL54S46D291V IL CORTILE DI COLLA GRAZIELLA Provincia di Cuneo 06/11/1954 996,45             13.895.912,44           
3.554 3.717 5 13717690419 12717657618 CHVNSI54S45I659U CHIAVARINO INES ALTA LANGA 05/11/1954 1.451,00          13.897.363,44           
3.555 3.718 5 13717566460 12717557271 PVSLPR54S05A072S PAVESE ALDO PIERO Provincia di Asti 05/11/1954 2.184,55          13.899.547,99           
3.556 3.719 5 13717568128 12717576412 PNFSVN54R68E887M PANFILIO SILVANA Provincia di Cuneo 28/10/1954 1.773,90          13.901.321,89           
3.557 3.720 5 13717612173 12717590595 LVSRST54R23B376T LOVISOLO ORESTE Provincia di Asti 23/10/1954 963,51             13.902.285,40           
3.558 3.721 5 13717694411 12717625409 LMNDNC54R15F385D AZ AGR GIOVANNI ALMONDO DI ALMONDO DOMENICO Provincia di Cuneo 15/10/1954 5.586,74          13.907.872,14           
3.559 3.722 5 13717687357 12717642255 FRRPTR54R12D093F FERRERO PIETRO ALTA LANGA 12/10/1954 4.659,18          13.912.531,32           
3.560 3.723 5 13717598075 12717590280 LMPSLV54R52E633W OLIMPO SILVIA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 12/10/1954 1.264,50          13.913.795,82           
3.561 3.724 5 13717553674 12717702729 FRRMME54R45F550I FERRERO EMMA Provincia di Cuneo 05/10/1954 1.401,50          13.915.197,32           
3.562 3.725 5 13717562386 12717645589 BLDPFR54R04A479E BALDI PIERFRANCO ANTONIO Provincia di Asti 04/10/1954 4.368,17          13.919.565,49           
3.563 3.726 5 13717561461 12717644996 TRLNRT54R41B418E TIRELLO ANNA RITA Provincia di Asti 01/10/1954 1.336,99          13.920.902,48           
3.564 3.727 5 13717550480 12717558972 BNSLSA54P27C253C BENSI ALIS LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 27/09/1954 719,05             13.921.621,53           
3.565 3.728 5 13717673712 12717627298 03204100048 VIGNETI BORGOGNO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Provincia di Cuneo 24/09/1954 4.320,08          13.925.941,61           
3.566 3.729 5 13717665569 12717576453 01231050053 AZIENDA AGRICOLA LA SPINETTA S.S. Provincia di Asti 21/09/1954 40.359,63        13.966.301,24           
3.567 3.730 5 13717666831 12717602168 SRRFNC54P20D119I SERRA FRANCO Provincia di Asti 20/09/1954 3.929,67          13.970.230,91           
3.568 3.731 5 13717669124 12717635226 RBOGPP54P19C583M ROBA GIUSEPPE LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 19/09/1954 1.842,20          13.972.073,11           
3.569 3.732 5 13717654720 12717589571 02829630041 AZIENDA AGRICOLA IL GRAPPOLO SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Asti 14/09/1954 1.023,00          13.973.096,11           
3.570 3.733 5 13717580644 12717666379 ZNDCRM54P14E338Y ZANDRINO CESARE MARIA Provincia di Asti 14/09/1954 2.683,69          13.975.779,80           
3.571 3.734 5 13717650553 12717552009 DLLPNG54P13F654V DELLAVALLE PIERANGELO Provincia di Cuneo 13/09/1954 1.668,05          13.977.447,85           
3.572 3.735 5 13717610912 12717681667 GMLRTG54P03D062G GIAMELLO ORESTE GIACOMO ALTA LANGA 03/09/1954 1.822,85          13.979.270,70           
3.573 3.736 5 13717555711 12717562727 MSRCRG54P01C804G MASOERO CESARE GIULIANO Provincia di Asti 01/09/1954 1.197,20          13.980.467,90           
3.574 3.737 5 13717659620 12717592369 SNTCRL54M31F205R AZ. AGR. IL MONGETTO DI CARLO SANTOPIETRO Provincia di Alessandria 31/08/1954 5.146,31          13.985.614,21           
3.575 3.738 5 13717558970 12717555069 CVSGNN54M67D969E CEVASCO GIOVANNA CATERINA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 27/08/1954 625,84             13.986.240,05           
3.576 3.739 5 13717657079 12717690247 BRCGCR54M16A124I BROCHIERO GIANCARLO Provincia di Cuneo 16/08/1954 1.584,10          13.987.824,15           
3.577 3.740 5 13717586815 12717654052 MLNVTR54M11I495U MOLINO VALTER Provincia di Asti 11/08/1954 3.690,80          13.991.514,95           
3.578 3.741 5 13717594777 12717696590 02357530068 PIANTARI SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA Provincia di Alessandria 10/08/1954 6.692,66          13.998.207,61           
3.579 3.742 5 13717588159 12717686849 GRBMRA54M08I901F GARBARINO MAURO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 08/08/1954 2.252,83          14.000.460,44           
3.580 3.743 5 13717656279 12717628007 SLVNNA54M48H931Z SALVATI ANNA Provincia di Cuneo 08/08/1954 599,85             14.001.060,29           
3.581 3.744 5 13717550449 12717574359 FRIGPP54L18F902P FIORE GIUSEPPE Provincia di Asti 18/07/1954 716,80             14.001.777,09           
3.582 3.745 5 13717551751 12717572916 BLBCLD54L13C049Z BALBO CLAUDIO Provincia di Asti 13/07/1954 1.625,65          14.003.402,74           
3.583 3.746 5 13717657772 12717640903 STTLNS54L47H474M SETTIMO ALFONSINA ALTA LANGA 07/07/1954 2.384,64          14.005.787,38           
3.584 3.747 5 13717664190 12717579044 PNZVCN54L46E919J PANZUTI BISANTI VINCENZA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 06/07/1954 766,50             14.006.553,88           
3.585 3.748 5 13717595360 12717568658 PSCLSN54L03C064E PESCE ALESSANDRO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 03/07/1954 1.095,00          14.007.648,88           
3.586 3.749 5 13717598257 12717586502 SRRGNN54L01A072G SERRA GIOVANNI Provincia di Asti 01/07/1954 1.157,05          14.008.805,93           
3.587 3.750 5 13717679180 12717698174 BRNRTI54H63L807O BERNENGO RITA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 23/06/1954 2.259,09          14.011.065,02           
3.588 3.751 5 13717563798 12717568609 PLMSVN54H20F386P PALMETTI SILVANO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 20/06/1954 1.632,15          14.012.697,17           
3.589 3.752 5 13717627395 12717670975 02313910040 MOSCONE ANGELO E MARIANO S.A.S Provincia di Cuneo 16/06/1954 3.020,32          14.015.717,49           
3.590 3.753 5 13717568037 12717573732 BLDRNN54H56F386B BALDIZZONE ROSANNA MARIA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 16/06/1954 1.207,80          14.016.925,29           
3.591 3.754 5 13717555158 12717627314 CRRPPL54E26B425X CERRUTI PIERPAOLO Provincia di Asti 26/05/1954 8.252,91          14.025.178,20           
3.592 3.756 5 13717604311 12717611649 PNAMRA54E04E134K PANE MAURO Provincia di Asti 04/05/1954 3.239,07          14.028.417,27           
3.593 3.757 5 13717550647 12717616101 MRNNRM54D67E066F MEIRANO NORMA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 27/04/1954 226,20             14.028.643,47           
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3.594 3.758 5 13717699857 12717660307 BLSNLS54D62D814V BALESTRERO ANGELA ISABELLA Provincia di Alessandria 22/04/1954 909,08             14.029.552,55           
3.595 3.760 5 13717680253 12717601467 BNZNGL54D59B885K BONZANO ANGELA Provincia di Alessandria 19/04/1954 1.741,37          14.031.293,92           
3.596 3.761 5 13717670635 12717648534 BTADMS54D18L807U ABATE DAMASO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 18/04/1954 1.583,86          14.032.877,78           
3.597 3.762 5 13717580222 12717575372 GMBGRG54D16F902O GAMBINO GIORGIO Provincia di Asti 16/04/1954 620,50             14.033.498,28           
3.598 3.763 5 13717664471 12717682830 RCCGNN54D11A124M ROCCA GIOVANNI Provincia di Cuneo 11/04/1954 6.834,16          14.040.332,44           
3.599 3.764 5 13717567427 12717599778 CTADNL54C31H569B ACETO DANILO Provincia di Alessandria 31/03/1954 1.978,50          14.042.310,94           
3.600 3.765 5 13717557733 12717580927 01157250059 CASCINA NUVOLA SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Asti 30/03/1954 14.111,67        14.056.422,61           
3.601 3.766 5 13717550761 12717560507 GMBRMN54C30F902C GAMBINO ROMANO Provincia di Asti 30/03/1954 741,65             14.057.164,26           
3.602 3.768 5 13717575156 12717671015 FRRSDR54C55B425P FERRO SANDRINA Provincia di Asti 15/03/1954 3.473,46          14.060.637,72           
3.603 3.769 5 13717624418 12717623784 FGLNGL54C51D093F FOGLIATI ANGELA ALTA LANGA 11/03/1954 1.073,10          14.061.710,82           
3.604 3.770 5 13717551868 12717558147 STLCSR54C11D119K STELLA CESARE Provincia di Asti 11/03/1954 1.525,02          14.063.235,84           

3.605 3.771 5 13717680139 12717701374 CSTLGU54C10H811E BRICCO DELLA CAPPELLETTA AZIENDA AGRICOLA DI CASETTA LUIGI Provincia di Asti 10/03/1954 10.860,40        14.074.096,24           
3.606 3.772 5 13717562097 12717607043 PNNPSN54C10F527H AZ. VITIVINICOLA LA BRIUSA DI PENNA PIERSANDRO Provincia di Asti 10/03/1954 2.532,35          14.076.628,59           
3.607 3.773 5 13717699303 12717611516 DGLGNN54C06L304Q DAGLIO GIOVANNI TERRE DEL GIAROLO 06/03/1954 3.723,14          14.080.351,73           
3.608 3.774 5 13717618329 12717690429 MRTGRG54C04A052H MURATORE GIORGIO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 04/03/1954 2.617,89          14.082.969,62           
3.609 3.775 5 13717623006 12717637172 GHNMNT54C43C323O GHIONE MARIA ANTONIETTA ALTA LANGA 03/03/1954 1.693,05          14.084.662,67           
3.610 3.776 5 13717555042 12717563022 LVSPRG52C16F902D LOVISOLO PIETRO Provincia di Asti 15/02/1954 1.148,25          14.085.810,92           
3.611 3.777 5 13717689437 12717605559 LVTFNC54B14C739G OLIVETTI FRANCO Provincia di Asti 14/02/1954 1.644,33          14.087.455,25           
3.612 3.778 5 13717600467 12717653633 CRTMLL54B53F654W CORTASSA MARIELLA Provincia di Cuneo 13/02/1954 2.635,78          14.090.091,03           
3.613 3.779 5 13717581998 12717676139 PSNCLD54B13F205U PISANI CLAUDIO Provincia di Alessandria 13/02/1954 864,95             14.090.955,98           
3.614 3.780 5 13717553583 12717551357 BRLMRA54A66A124N BARILE MARIA Provincia di Asti 26/01/1954 1.302,80          14.092.258,78           
3.615 3.781 5 13717663960 12717679885 GCNBRN54A14A124U GIACONE BRUNO Provincia di Cuneo 14/01/1954 1.862,65          14.094.121,43           
3.616 3.782 5 13717695293 12717640820 VCCMRA54A03C317L VACCANEO MARIO Provincia di Cuneo 03/01/1954 2.968,00          14.097.089,43           
3.617 3.783 5 13717555232 12717679703 MSSFNC53T66E809O MASSUCCO FRANCA Provincia di Asti 26/12/1953 828,55             14.097.917,98           
3.618 3.784 5 13717605763 12717572080 02829650049 SANTERO & OLIVA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Provincia di Asti 22/12/1953 2.604,73          14.100.522,71           
3.619 3.785 5 13717557378 12717555960 DLPGNN53T15C226Y DELPONTE GIOVANNI Provincia di Asti 15/12/1953 1.747,52          14.102.270,23           
3.620 3.786 5 13717553617 12717560267 MCRCRN53T47C064Q AZIENDA AGRICOLA CONTA DI MACARIO CATERINA Provincia di Asti 07/12/1953 4.273,24          14.106.543,47           
3.621 3.788 5 13717657590 12717670942 MRNPNG53T04L682S MARIANO PIERANGELO Provincia di Cuneo 04/12/1953 1.157,05          14.107.700,52           
3.622 3.789 5 13717711736 12717674498 LVSRNZ53T01F902E LOVISOLO RENZO Provincia di Asti 01/12/1953 7.082,00          14.114.782,52           
3.623 3.790 5 13717627122 12717675206 VRDNTN53S24E180W VERDESCA ANTONIO Provincia di Asti 24/11/1953 4.770,21          14.119.552,73           
3.624 3.791 5 13717695475 12717640960 NDAGPP53S18A479D NADA GIUSEPPE Provincia di Cuneo 18/11/1953 1.493,60          14.121.046,33           
3.625 3.792 5 13717561230 12717564269 RGGGFR53S16C253Y ROGGERO GIANFRANCO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 16/11/1953 865,05             14.121.911,38           
3.626 3.793 5 13717624624 12717622737 LNZDNL53S14L219U LANZAVECCHIA DANIELE Provincia di Cuneo 14/11/1953 7.609,72          14.129.521,10           
3.627 3.794 5 13717698560 12717592823 STRGNN53S09C022H SATRAGNO GIOVANNI LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 09/11/1953 2.241,30          14.131.762,40           
3.628 3.795 5 13717590999 12717583574 BDDSND53S07G430L BODDA SECONDO Provincia di Asti 07/11/1953 5.165,75          14.136.928,15           
3.629 3.796 5 13717623212 12717633957 BNOLVI53S47C530R BONA ILVA ALTA LANGA 07/11/1953 1.196,35          14.138.124,50           
3.630 3.797 5 13717697307 12717686112 BRETTL53S04F883Q AZIENDA AGRICOLA BERA ATTILIO - CASCINA PALAZZO Provincia di Cuneo 04/11/1953 7.735,34          14.145.859,84           
3.631 3.798 5 13717679164 12717620988 TRDMRA53S04H451M TARDITO MARIO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 04/11/1953 860,25             14.146.720,09           
3.632 3.799 5 13717698057 12717592708 LGRPLG53S01E633W ELEGIR PIERLUIGI LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 01/11/1953 3.954,62          14.150.674,71           
3.633 3.800 5 13717573565 12717598440 GRPMGL53R70D272V GRAPPIOLO MARIA GLORIA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 30/10/1953 296,60             14.150.971,31           
3.634 3.801 5 13717588878 12717607415 STLFNC53R26G605H STELLA FRANCO Provincia di Alessandria 26/10/1953 984,70             14.151.956,01           
3.635 3.802 5 13717572419 12717686708 01413610054 AGRIBACCO S.R.L. AGRICOLA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 21/10/1953 2.015,25          14.153.971,26           
3.636 3.803 5 13717623311 12717633031 MLOZEI53R18F814E MOLA EZIO Provincia di Alessandria 18/10/1953 456,15             14.154.427,41           
3.637 3.804 5 13717612066 12717599786 PVSFNN53R55L403N PAVESE FERNANDA Provincia di Alessandria 15/10/1953 7.809,89          14.162.237,30           
3.638 3.805 5 13717706397 12717632637 FGGGLN53P70L967J FOGAGNOLO GIULIANA Provincia di Alessandria 30/09/1953 3.179,11          14.165.416,41           
3.639 3.806 5 13717669843 12717701382 00890880057 TAMBURELLO BRUNO E DELMO S.S. LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 08/09/1953 1.735,85          14.167.152,26           
3.640 3.808 5 13717588340 12717585074 TRCDNT53M31F336P TORCHIO DANTE Provincia di Asti 31/08/1953 1.087,42          14.168.239,68           
3.641 3.810 5 13717555927 12717563147 MNTPRI53M26C049Z MONTERSINO PIERO Provincia di Asti 26/08/1953 4.615,86          14.172.855,54           
3.642 3.811 5 13717605136 12717600063 BRSRNG53M17G846M BRUSATIN ERMENEGILDO Provincia di Alessandria 17/08/1953 7.943,40          14.180.798,94           
3.643 3.812 5 13717650819 12717674019 PRDFNC53M10F713Q PARODI FRANCO Provincia di Alessandria 10/08/1953 1.046,75          14.181.845,69           
3.644 3.813 5 13717674421 12717619964 02049200047 SPERONE F.LLI CARLO E SERGIO S.S. Provincia di Cuneo 02/08/1953 3.715,76          14.185.561,45           
3.645 3.814 5 13717572534 12717613355 GHIMRC53L26D969V GHIO MARCO Provincia di Alessandria 26/07/1953 1.655,75          14.187.217,20           
3.646 3.815 5 13717649852 12717654144 SCGMHL53L63C879V SCAGLIONE MICHELA Provincia di Asti 23/07/1953 1.962,13          14.189.179,33           
3.647 3.816 5 13717652872 12717595156 BLLPLA53L10I190W BELLINGERI PAOLO Provincia di Alessandria 10/07/1953 2.614,96          14.191.794,29           
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3.648 3.817 5 13717590882 12717583806 PNISND53L06C064Z PIANA SECONDO Provincia di Asti 06/07/1953 5.710,85          14.197.505,14           
3.649 3.818 5 13717623261 12717633361 PRRTTR53H27B885P PORRO ETTORE Provincia di Alessandria 27/06/1953 1.646,15          14.199.151,29           
3.650 3.819 5 13717667185 12717623545 BSSGPP53E27H811V BOSSOTTO GIUSEPPE Provincia di Asti 27/05/1953 556,17             14.199.707,46           
3.651 3.820 5 13717586104 12717580984 SCHLGN53E67F358Y SCHELLINO LUIGINA Provincia di Cuneo 27/05/1953 868,70             14.200.576,16           
3.652 3.821 5 13717551728 12717573302 MRANVR53E64B594S AZIENDA AGRICOLA AMERIO ANNA VIRGINIA Provincia di Asti 24/05/1953 1.935,05          14.202.511,21           
3.653 3.822 5 13717551876 12717552686 BRRVND53E57G334L BORREANI VANDA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 17/05/1953 1.272,02          14.203.783,23           
3.654 3.823 5 13717583846 12717675172 LLAFRT53E55E870S LAIOLO FLORETTA Provincia di Alessandria 15/05/1953 1.222,22          14.205.005,45           
3.655 3.824 5 13717552478 12717558451 MSSGPP53E10D119U MASSETTI GIUSEPPE Provincia di Asti 10/05/1953 784,75             14.205.790,20           
3.656 3.825 5 13717582020 12717558428 91007070054 CASCINA SETTEVENTI SCRL Provincia di Asti 07/05/1953 3.268,46          14.209.058,66           
3.657 3.826 5 13717593654 12717570027 BSIMMD53E44F386N BISIO MARIA MADDALENA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 04/05/1953 339,45             14.209.398,11           
3.658 3.827 5 13717550746 12717551571 BNGVLM53D67C049J BONGIOVANNI VILMA Provincia di Asti 27/04/1953 2.218,50          14.211.616,61           
3.659 3.828 5 13717705506 12717624816 VRALDA53D22L219K AZIENDA AGRICOLA G.D. VAJRA DI VAIRA ALDO Provincia di Cuneo 22/04/1953 26.684,01        14.238.300,62           
3.660 3.829 5 13717590759 12717578657 02494410042 PUSABREN SOC. COOP. A.R.L. Provincia di Asti 18/04/1953 2.470,86          14.240.771,48           
3.661 3.830 5 13717569811 12717578384 BRBPGS53D18B594K BARBERO PIERGUSTAVO NORBERTO Provincia di Asti 18/04/1953 1.664,70          14.242.436,18           
3.662 3.831 5 13717583176 12717603869 BNNMGR53D44L817F BONINO MARIA GRAZIA Provincia di Cuneo 04/04/1953 846,80             14.243.282,98           
3.663 3.832 5 13717669983 12717581404 MZZGCR53D04A124H MOZZONE GIANCARLO Provincia di Cuneo 04/04/1953 9.319,62          14.252.602,60           
3.664 3.833 5 13717710019 12717687326 LNGMRA53C27D814U LONGO MAURO ANTONIO Provincia di Alessandria 27/03/1953 18.717,89        14.271.320,49           
3.665 3.834 5 13717593845 12717573948 MGLCRL53C21F386D MIGLIARDI CARLO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 21/03/1953 1.539,15          14.272.859,64           
3.666 3.835 5 13717604071 12717614858 SRDGPP53C59E564J SAREDI GIUSEPPINA ALTA LANGA 19/03/1953 833,07             14.273.692,71           
3.667 3.836 5 13717567070 12717593409 SRRNNA53C53F254X SERRA ANNA Provincia di Asti 13/03/1953 901,55             14.274.594,26           
3.668 3.837 5 13717620507 12717656636 PSCVTR53C10D291O PESCA VITTORIO Provincia di Cuneo 10/03/1953 2.265,91          14.276.860,17           
3.669 3.838 5 13717592219 12717605765 00951840057 ROGGERO BRUNO & MARCO S.S. Provincia di Asti 02/03/1953 4.994,15          14.281.854,32           
3.670 3.839 5 13717592649 12717600055 MCRRST53B25E118B MACARIO ERNESTO Provincia di Alessandria 25/02/1953 5.914,31          14.287.768,63           
3.671 3.840 5 13717623337 12717632900 SSSCST53B63A182N SASSOLA CELESTE Provincia di Alessandria 23/02/1953 2.971,00          14.290.739,63           
3.672 3.841 5 13717615168 12717554047 BRRWTR53B22M019G BARRERA WALTER Provincia di Asti 22/02/1953 7.919,19          14.298.658,82           
3.673 3.842 5 13717703261 12717671775 07190830013 LA ZUCCA S.S. Provincia di Alessandria 18/02/1953 1.121,79          14.299.780,61           
3.674 3.843 5 13717698578 12717639590 SROVCN53B18B425K SORIA VINCENZO Provincia di Asti 18/02/1953 12.639,91        14.312.420,52           
3.675 3.844 5 13717669389 12717698646 GLLLGU53B15L807X GALLO LUIGI LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 15/02/1953 1.855,35          14.314.275,87           
3.676 3.846 5 13717621018 12717652734 LPSLGU53B12E887R AZ. AGR. TERRABIANCA DI ALPISTE LUIGI Provincia di Cuneo 12/02/1953 4.262,89          14.318.538,76           
3.677 3.847 5 13717622685 12717639574 TTNMLE53B04F316W OTTONE EMILIO Provincia di Asti 04/02/1953 1.003,75          14.319.542,51           
3.678 3.848 5 13717569654 12717562487 CVLFLV53A23M058T CAVALLOTTO FLAVIO MICHELE Provincia di Asti 23/01/1953 1.547,60          14.321.090,11           
3.679 3.849 5 13717656444 12717578863 FLRGNN53A48C580F FLOREAN GIOVANNA Provincia di Asti 08/01/1953 2.619,41          14.323.709,52           
3.680 3.850 5 13717679263 12717688761 00991140054 BENOTTI GIUSEPPE E FIGLI FERDINANDO E PIETRO S.S. Provincia di Asti 31/12/1952 4.301,27          14.328.010,79           
3.681 3.851 5 13717679131 12717689835 NDSGLN52T68F308N INDUSTRE GIULIANA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 28/12/1952 1.642,43          14.329.653,22           
3.682 3.852 5 13717578663 12717608819 SPZBRN52T16A998K SPAZZARINI BRUNO TERRE DEL GIAROLO 16/12/1952 1.899,75          14.331.552,97           
3.683 3.853 5 13717623105 12717635317 GNLFLV52T14D297F GONELLA FLAVIO ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE 14/12/1952 1.470,95          14.333.023,92           
3.684 3.854 5 13717680550 12717698430 CRDLSN52T13D742B CORDERO ALESSANDRO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 13/12/1952 967,20             14.333.991,12           
3.685 3.855 5 13717554896 12717566827 BNVPRZ52S69D969U BONAVENTURA PATRIZIA Provincia di Asti 29/11/1952 1.164,35          14.335.155,47           
3.686 3.856 5 13717684750 12717687953 LSSLDR52S29A189S ALESSIO LEANDRO Provincia di Alessandria 29/11/1952 4.654,74          14.339.810,21           
3.687 3.857 5 13717565157 12717555986 BNCFNZ52S23D119Z BIANCO FIORENZO Provincia di Asti 23/11/1952 3.272,60          14.343.082,81           
3.688 3.858 5 13717657525 12717673797 BNLGPP52S17E182Z BONELLI GIUSEPPE Provincia di Cuneo 17/11/1952 2.970,27          14.346.053,08           
3.689 3.859 5 13717563095 12717591445 FRNMRA52S56F915B FRANCHINI MARIA Provincia di Asti 16/11/1952 1.447,60          14.347.500,68           
3.690 3.861 5 13717590536 12717592112 CLLRNT52S44A182Z CELLERINO RENATA Provincia di Alessandria 04/11/1952 5.930,92          14.353.431,60           
3.691 3.862 5 13717566106 12717583954 GRGMGS52R28I017H GIARGIA MAURO GIUSEPPE Provincia di Asti 28/10/1952 1.040,50          14.354.472,10           
3.692 3.863 5 13717574373 12717609320 MNDSVN52R61L904T MANDIROLA SILVANA TERRE DEL GIAROLO 21/10/1952 1.443,65          14.355.915,75           
3.693 3.864 5 13717604832 12717605674 MNTPTR52R20B594T MONTALDO PIETRO Provincia di Asti 20/10/1952 544,05             14.356.459,80           
3.694 3.866 5 13717653961 12717694611 CTTGCM52R03Z602G CATTANEO ADORNO GIACOMO Provincia di Alessandria 03/10/1952 11.627,78        14.368.087,58           
3.695 3.868 5 13717552601 12717555754 DNDVTI52P21G616X D'ANDREA VITO Provincia di Asti 21/09/1952 3.002,82          14.371.090,40           
3.696 3.869 5 13717653656 12717583509 LLVFNC52P13G430T ALLOVIO FRANCESCO Provincia di Asti 13/09/1952 3.952,86          14.375.043,26           
3.697 3.870 5 13717665197 12717694876 MRNLCN52P08I659O MARENGO LUCIANO ALTA LANGA 08/09/1952 4.564,00          14.379.607,26           
3.698 3.871 5 13717681921 12717565449 RBTLBN52P06B376G ERBETTA ALBINO Provincia di Asti 06/09/1952 2.262,87          14.381.870,13           
3.699 3.872 5 13717553799 12717555572 CRRRCR52P02A479Z CORREGGIA RICCARDO Provincia di Asti 02/09/1952 1.627,10          14.383.497,23           
3.700 3.873 5 13717560984 12717562073 MSCCRT52M62A052V MASCARINO CLARETTA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 22/08/1952 1.644,66          14.385.141,89           
3.701 3.874 5 13717612249 12717583905 RBNPCR52M10H272V RUBINI PIERCARLO Provincia di Alessandria 10/08/1952 624,15             14.385.766,04           
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3.702 3.875 5 13717617115 12717643899 LVSBNL52L69F320A LAVASELLI BRUNELLA TERRE DEL GIAROLO 29/07/1952 598,70             14.386.364,74           
3.703 3.876 5 13717552965 12717557735 FGLVTR52L60A479I FOGLIATI VITTORIA Provincia di Asti 20/07/1952 1.711,68          14.388.076,42           
3.704 3.877 5 13717618923 12717702885 BBNGFR52L18D314M ABBONA GIANFRANCO Provincia di Cuneo 18/07/1952 1.447,10          14.389.523,52           
3.705 3.878 5 13717556503 12717565506 00601620057 ROBINO FRATELLI S.S. Provincia di Asti 17/07/1952 3.349,27          14.392.872,79           
3.706 3.879 5 13717555992 12717554526 BCCGNN52L17D119E BOCCHINO GIOVANNI Provincia di Asti 17/07/1952 7.469,26          14.400.342,05           
3.707 3.880 5 13717613551 12717657584 CVLRMN52L56A396S CAVALLO ROMANA ALTA LANGA 16/07/1952 883,30             14.401.225,35           
3.708 3.881 5 13717607975 12717676634 VGNNGL52L50E564C VIGNALE ANGELA ALTA LANGA 10/07/1952 1.356,55          14.402.581,90           
3.709 3.882 5 13717557873 12717582865 BNZGNN52L08A052U BENZI GIOVANNI Provincia di Alessandria 08/07/1952 1.669,35          14.404.251,25           
3.710 3.883 5 13717700549 12717654656 GRDBRN52H25H474K GIORDANO BRUNO Provincia di Cuneo 25/06/1952 928,96             14.405.180,21           
3.711 3.884 5 13717676368 12717701531 TRCDFN52H62C583I TURCO DELFINA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 22/06/1952 244,11             14.405.424,32           
3.712 3.885 5 13717662566 12717554898 RTTLGN52H61M058Z RATTI LUIGINA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 21/06/1952 1.595,05          14.407.019,37           
3.713 3.886 5 13717562824 12717565167 BNCGZL52H54A072N BIANCO GRAZIELLA Provincia di Asti 14/06/1952 1.262,00          14.408.281,37           
3.714 3.887 5 13717591526 12717578566 MCRPTR52H13C064C MACARIO PIETRO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 13/06/1952 3.729,91          14.412.011,28           
3.715 3.888 5 13717585676 12717622638 GZZSRG52H07D119N AZIENDA AGRICOLA GOZZELINO SERGIO Provincia di Asti 07/06/1952 5.644,69          14.417.655,97           
3.716 3.889 5 13717691946 12717605500 SCCLNZ52H05C739H SACCO LORENZO Provincia di Asti 05/06/1952 669,55             14.418.325,52           

3.717 3.890 5 13717668449 12717674076 03462620042
TENUTE CISA ASINARI DEI MARCHESI DI GRESY SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA Provincia di Cuneo 01/06/1952 13.050,66        14.431.376,18           

3.718 3.891 5 13717665783 12717676790 SCPCLD52H41D415K SCAPOLAN CARLA DIANA Provincia di Asti 01/06/1952 1.957,94          14.433.334,12           
3.719 3.892 5 13717583085 12717605435 CNVGNZ52E20D910C CANEVARO GAUDENZIO TERRE DEL GIAROLO 20/05/1952 1.865,33          14.435.199,45           
3.720 3.893 5 13717575420 12717611086 PGGMLG52E41D944H POGGI MARIA LUIGIA Provincia di Alessandria 01/05/1952 469,30             14.435.668,75           
3.721 3.895 5 13717650652 12717655208 VLDPTR52D17C027G IVALDI PIETRO Provincia di Alessandria 17/04/1952 2.323,66          14.437.992,41           
3.722 3.896 5 13717589736 12717577345 BSIMVT52D14F386P BISIO MAURO VITTORE LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 14/04/1952 4.611,28          14.442.603,69           
3.723 3.897 5 13717560455 12717633395 SCPMTR52D54E092L SCAPOLAN MARIA TERESA Provincia di Asti 14/04/1952 683,55             14.443.287,24           
3.724 3.898 5 13717575495 12717581008 PRSNRT52D54M082E PERSI ANNA RITA Provincia di Asti 14/04/1952 795,70             14.444.082,94           
3.725 3.899 5 13717597655 12717639913 ZRBPQL52D13D944J ZERBO PASQUALINO Provincia di Alessandria 13/04/1952 4.181,99          14.448.264,93           
3.726 3.900 5 13717577764 12717645688 01894340064 AZ. AGR. BORDONA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 09/04/1952 3.111,04          14.451.375,97           
3.727 3.901 5 13717671831 12717572890 BRNRRT52D09B300D AGRIFORZA DI ROBERTO BRUNO Provincia di Alessandria 09/04/1952 3.453,55          14.454.829,52           
3.728 3.902 5 13717556347 12717555465 SRIMRA52D48L531K SIRIO MARIA Provincia di Asti 08/04/1952 1.529,44          14.456.358,96           
3.729 3.903 5 13717611373 12717653336 SNGSRC52C29Z613D SONAGLIO OSCAR CESARE Provincia di Alessandria 29/03/1952 4.879,96          14.461.238,92           
3.730 3.904 5 13717688686 12717601574 SPNGRG52C24L403V SPINOGLIO GIORGIO Provincia di Alessandria 24/03/1952 9.893,70          14.471.132,62           
3.731 3.906 5 13717670437 12717605112 NGRGGR52C04D415X ONGARO GREGORIO Provincia di Alessandria 04/03/1952 2.242,93          14.473.375,55           
3.732 3.907 5 13717670460 12717701002 RSSCCT52B69G812H RUSSO CONCETTA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 29/02/1952 2.553,66          14.475.929,21           
3.733 3.908 5 13717558780 12717554757 MNTMGH52B62L879H MONTERSINO MARGHERITA Provincia di Asti 22/02/1952 1.399,10          14.477.328,31           
3.734 3.909 5 13717596277 12717645092 CTLVGL52B20Z614N CAUTELA SALVI VIRGILIO Provincia di Alessandria 20/02/1952 271,70             14.477.600,01           
3.735 3.910 5 13717682713 12717698554 FRNLNG52B57G457F FRANCONE LUIGINA GIULIANA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 17/02/1952 1.164,35          14.478.764,36           
3.736 3.911 5 13717600814 12717646744 FRNDRN52B07E564I FRANZERO ADRIANO ALTA LANGA 07/02/1952 936,85             14.479.701,21           
3.737 3.912 5 13717563137 12717593862 GHNMRA52A19C022G GHIONE MARIO Provincia di Asti 19/01/1952 5.111,03          14.484.812,24           

3.738 3.913 5 13717622107 12717642263 02526760042
AZIENDA AGRICOLA BRIC CASTELVEJ GALLINO DOMENICO DI 
REPELLINO MARIO E CRISTIANO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Provincia di Cuneo 16/01/1952 5.050,47          14.489.862,71           

3.739 3.915 5 13717557758 12717556505 PSCGPP51T24F311Y PESCE GIUSEPPE FRANCESCO Provincia di Asti 24/12/1951 1.319,80          14.491.182,51           
3.740 3.916 5 13717599388 12717674134 MNTMTR51T58C158K MONTOBBIO MARIA TERESA Provincia di Alessandria 18/12/1951 2.596,26          14.493.778,77           
3.741 3.917 5 13717660727 12717678309 00860200054 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BIOLLA SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Asti 08/12/1951 3.803,23          14.497.582,00           
3.742 3.918 5 13717612900 12717641620 PNCFNC51T02L219P L'IPOCASTANO AZIENDA AGRICOLA DI PONCHIONE FRANCO Provincia di Alessandria 02/12/1951 708,30             14.498.290,30           
3.743 3.919 5 13717581642 12717615848 CRVMRC51S25A479C CRIVELLI MARCO MARIA Provincia di Asti 25/11/1951 1.383,45          14.499.673,75           
3.744 3.920 5 13717565850 12717703198 SRNDLA51S59B236C SURANO ADELIA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 19/11/1951 1.047,24          14.500.720,99           
3.745 3.921 5 13717556479 12717565209 PCUCLN51S48I885H PUCA CAROLINA Provincia di Asti 08/11/1951 1.097,40          14.501.818,39           
3.746 3.922 5 13717657418 12717605583 VLLGNN51S06E118Z VALLE GIOVANNI BATTISTA Provincia di Cuneo 06/11/1951 934,05             14.502.752,44           
3.747 3.924 5 13717567021 12717575703 BGGCLD51R04F997J BOGGERO CLAUDIO Provincia di Alessandria 04/10/1951 2.899,65          14.505.652,09           
3.748 3.925 5 13717558756 12717573583 00675270052 FRATELLI SARACCO ORESTE E DARIO S.S. Provincia di Asti 28/09/1951 8.923,02          14.514.575,11           
3.749 3.926 5 13717709656 12717592518 RSOFNC51P18I017Y ROSEO FRANCO Provincia di Asti 18/09/1951 1.254,40          14.515.829,51           
3.750 3.927 5 13717563103 12717587237 BLLLDM51P16D678S BELLATI LUIGI DOMENICO Provincia di Asti 16/09/1951 1.711,20          14.517.540,71           
3.751 3.928 5 13717559960 12717550508 DGLFNC51P46G334B DOGLIOTTI FRANCA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 06/09/1951 367,38             14.517.908,09           
3.752 3.929 5 13717623584 12717631019 FRNNZE51P05F409Z AZIENDA VITIVINICOLA FORNO ENZO Provincia di Asti 05/09/1951 4.149,14          14.522.057,23           
3.753 3.930 5 13717594868 12717702810 PLTLCN51P43C651D POLTINI LUCIANA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 03/09/1951 998,19             14.523.055,42           
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3.754 3.931 5 13717664877 12717614601 MRRNTN51M29L758I MORRA ANTONIO Provincia di Cuneo 29/08/1951 3.404,20          14.526.459,62           
3.755 3.932 5 13717653102 12717647452 CAISRG51M27E887Z CAI SERGIO Provincia di Cuneo 27/08/1951 3.539,09          14.529.998,71           
3.756 3.933 5 13717649571 12717588110 SNRBRN51M25I017Z ASINARI BRUNO Provincia di Asti 25/08/1951 1.747,20          14.531.745,91           
3.757 3.934 5 13717669223 12717698331 CPRGNN51M54B236H CAPRA GIOVANNA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 14/08/1951 893,97             14.532.639,88           
3.758 3.935 5 13717698206 12717686260 SLCTLI51M07B991J SELCIE ITALO Provincia di Asti 07/08/1951 5.679,96          14.538.319,84           
3.759 3.936 5 13717673647 12717674159 RBNTMS51M06B573D RABINO TOMMASO Provincia di Cuneo 06/08/1951 4.057,42          14.542.377,26           
3.760 3.937 5 13717695087 12717600220 00890910060 SOCIETA' AGRICOLA GENOVESE ROBERTO E BERTO ARMANDO S.S. Provincia di Alessandria 03/08/1951 8.613,14          14.550.990,40           
